
 
 

   BTC USD 

  開始⽇ 2020/1/18 1 10961.97 

  最終更新 2020/12/26 1.34677558 35604.75988 

  差 0.33970438 19579.49 

  期間利率（343 ⽇） 0.34677558 2.248025663 

  年間利率 0.369017745 2.392213898 

      

DATE XBIT AI TRADER（BTC) XBIT AI TRADER（USD) BTC 価格（USD) 損益（BTC) 損益（USD) 

2020/1/18 1 10961.97 10961.97 - - 

2020/1/22 1.00080224 8689.325336 8682.36 0.00080224 6.965336486 

2020/1/27 1.086538877 9678.421107 8907.57 0.085736637 763.7050977 

2020/1/28 1.142322344 10708.36954 9374.21 0.05578347 522.9259623 

2020/1/29 1.151876344 10714.21237 9301.53 0.009554 88.86681762 

2020/1/30 1.153659383 10975.00398 9513.21 0.001783039 16.96242489 

2020/2/7 1.180798543 11588.03808 9813.73 0.02713916 266.3363887 

2020/2/9 1.238312631 12571.04026 10151.75 0.057514089 583.8686483 

2020/2/11 1.35310648 13832.91579 10223.08 0.11479385 1173.546712 

2020/2/19 1.35312733 12981.61945 9593.79 0.00002085 0.200030522 

2020/2/24 1.31290445 12677.57605 9656.13 -0.04022288 -388.3973583 

2020/2/29 1.29898579 11072.04827 8523.61 -0.01391867 -118.6373148 

2020/3/1 1.29384897 11038.96415 8531.88 -0.00513682 -43.82673182 

2020/3/9 1.185 9396.89595 7929.87 -0.10884897 -863.1581817 

2020/4/24 1.19069648 8936.177082 7505 0.00569648 42.7520824 

2020/4/29 1.19587044 10498.03237 8778.57 0.00517396 45.41997004 

2020/5/7 1.21269684 12110.47572 9986.4 0.0168264 168.035161 

2020/9/4 1.16876904 12209.25358 10446.25 -0.0439278 -458.8807808 

2020/11/6 1.23461222 19235.15962 15579.92 0.06584318 1025.831477 

2020/11/13 1.28871461 21032.72454 16320.7 0.05410239 882.9888765 

2020/11/17 1.30420926 23031.52692 17659.38 0.01549465 273.6259123 

2020/11/18 1.32625534 23575.67407 17776.12 0.02204608 391.8937636 

2020/12/17 1.33970438 30541.4551 22797.16 0.01344904 306.5999167 

2020/12/26 1.34677558 35604.75988 26437.04 0.0070712 186.9415972 

 
当運⽤データはビットコインを購⼊後ホールドした場合の USD 価格と、Xbit AITrader で元本 1BTC を実際に運⽤した
データの履歴です。本サービスは、収益性、完全性、正確性⼜は適時性において当社が保証するものではありませ
ん。利⽤者は本サービスの利⽤規約をよく読み、⾃⼰の責任で本サービスを利⽤してください。 


